СОВЕТ
 ТРОСТЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БАЛАШОВСКОГО МУНИЦИАПЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  14.02.2017  г. № 03/02                                                            с. Тростянка

Об отмене Решения № 2 от 30.11.2006
«Об утверждении Положения об организации
сбора, вывоза отходов и мусора Тростянского
 муниципального образования»

Руководствуясь Федеральным законом РФ от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Тростянского МО

Совет Тростянского муниципального образования

РЕШИЛ:

1. Отменить Решение Совета Тростянского МО № 2 от 30.11.2006 «Об утверждении Положения об организации сбора, вывоза отходов и мусора Тростянского муниципального образования»
2. Настоящее  решение подлежит обнародованию.
3.   Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава   Тростянского
муниципального образования                                                  Н.В. Смирнов